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Høring - Kommuneplanens samfunnsdel 2026-2038, Lyngdal 
kommune 
Lyngdal kommune legger med dette ut forslag til revidert kommuneplanens samfunnsdel for 
perioden 2026–2038 på høring og offentlig ettersyn, i medhold av plan- og bygningsloven § 11-
14.    
 
Kommuneplanens samfunnsdel er kommunens overordnede strategiske styringsdokument og 
gir retning for samfunnsutviklingen, kommunens prioriteringer og samhandling med 
innbyggere, næringsliv, frivillighet og offentlige samarbeidspartnere. Revisjonen er gjennomført 
i samsvar med vedtatt planprogram. 
 
Kort oppsummering av hovedendringer 
Forslaget til revidert samfunnsdel innebærer en justering og forenkling av eksisterende plan. 
Antall mål er redusert fra 10 til 7 og antall strategier fra 47 til 31. Språk og struktur er strammet 
noe inn, en del historiske og retoriske elementer er fjernet, og planen er i større grad rettet inn 
mot å være et operativt og strategisk styringsverktøy. Det er etablert en tydeligere kobling til 
regionale og nasjonale planer, herunder Regionplan Lister og Regionplan Agder.  
 
Tematisk er det lagt større vekt på beredskap, økonomisk styring, omstilling og sikkerhet, 
samtidig som mål- og strategistrukturen er forenklet gjennom færre hovedmål og strategier. Nye 
perspektiver knyttet til integrering, innovasjon, teknologi, næringsutvikling og arealstrategi er 
tydeligere integrert, mens mål uten direkte strategisk oppfølging er tatt ut eller slått sammen. 
Samlet mener vi dette gir en mer konsistent, fremtidsrettet og gjennomførbar plan. 
 
Planforslaget, med tilhørende vedlegg, ligger tilgjengelig på kommunens nettsider: 
 
 https://www.lyngdal.kommune.no/no/meny/utvikling/politikk-og-
post/innbyggerhoring/offentlig-ettersyn/ 
 
Det kan også fås ved henvendelse til kommunen og leses på kommunens innbyggertorg. 
 
Frist for innspill til planen er 2. juni 2026.  
 
Uttalelser sendes skriftlig til: 

• E-post: post@lyngdal.kommune.no 
• Post: Lyngdal kommune, Postboks 353, 4577 Lyngdal 

 
Eventuelle spørsmål til planarbeidet kan rettes til undertegnede. 
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